
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:39.67
競技No. : 55 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 19 １１～１２歳 大会記録   1:50.74

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 28.49  1:52.21
1 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小6 28.49 28.49 (  0.65)
2 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小6 26.70 55.19 ( +0.27)
3 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小6 28.81 1:24.00 ( +0.42)
4 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小6 28.21 1:52.21 ( +0.43)

2 1/5 北海道 CANSAY千歳 ｶﾝｾｲﾁﾄｾ 中学 28.27  1:52.59
1 酒井　桃花 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 中1 28.27 28.27 (  0.72)
2 石黒梨恵奈 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｴﾅ 中1 27.77 56.04 ( +0.41)
3 佐野　心春 ｻﾉ ｺﾊﾙ 中1 28.46 1:24.50 ( +0.17)
4 春日　　桃 ｶｽｶﾞ ﾓﾓ 中1 28.09 1:52.59 ( +0.40)

3 1/3 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 一般 29.00  1:52.77
1 山室　璃奈 ﾔﾏﾑﾛ ﾘﾅ 小5 29.00 29.00 (  0.63)
2 和気　安里 ﾜｹ ｱﾝﾘ 中1 28.36 57.36 ( +0.49)
3 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 小6 27.43 1:24.79 ( +0.18)
4 松浦　怜音 ﾏﾂｳﾗ ﾚﾉ 中1 27.98 1:52.77 ( +0.38)

4 1/2 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 28.65  1:53.46
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中1 28.65 28.65 (  0.68)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中1 28.42 57.07 ( +0.20)
3 佐野　真姫 ｻﾉ ﾏﾋﾒ 小5 28.64 1:25.71 ( +0.10)
4 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中1 27.75 1:53.46 ( +0.27)

5 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 27.71  1:53.52
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中1 27.71 27.71 (  0.63)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 27.97 55.68 ( +0.36)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 29.13 1:24.81 ( +0.25)
4 藤田　凛音 ﾌｼﾞﾀ ﾘｵ 中1 28.71 1:53.52 ( +0.45)

6 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 28.13  1:53.86
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 28.13 28.13 (  0.74)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 28.64 56.77 ( +0.29)
3 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中1 28.35 1:25.12 ( +0.12)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 28.74 1:53.86 ( +0.35)

7 1/1 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 小学 29.32  1:54.31
1 吉村　咲希 ﾖｼﾑﾗ ｻｷ 小6 29.32 29.32 (  0.77)
2 原田　愛子 ﾊﾗﾀﾞ ｱｲｺ 小6 28.37 57.69 ( +0.38)
3 伊藤　愛彩 ｲﾄｳ ﾏﾅｻ 小6 28.00 1:25.69 ( +0.22)
4 草鹿日南梨 ｸｻｶ ﾋﾅﾘ 小6 28.62 1:54.31 ( +0.00)

8 1/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 29.04  1:54.70
1 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 小6 29.04 29.04 (  0.63)
2 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 小6 27.86 56.90 ( +0.02)
3 小口　湊音 ｵｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 小6 29.76 1:26.66 ( +0.26)
4 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 小6 28.04 1:54.70 ( +0.25)
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